
UCHWAŁA  NR  XV/150/2011 

 

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

 

z dnia 22 grudnia 2011r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały VIII/65/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia              

28 kwietnia 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 

nieruchomości położonej w Czarnej. 

   

                      Na  podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a, art. 40 ust 2, pkt 3 ustawy z dnia             

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   

Rada Miejska uchwala , co następuje: 

                            

           § 1.  Uchyla się Uchwałę Nr  VIII/65/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia         

28 kwietnia 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

położonej w Czarnej. 

 

           § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

                                                                                             

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                            Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchylenia Uchwały VIII/65/2011 Rady Miejskiej     

w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2011r.  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy użyczenia nieruchomości położonej w Czarnej. 

 

 

 W dniu 05.12.2011r. Związek Harcerstwa Polskiego, Komenda Hufca im. 

Partyzantów Ziemi Koneckiej w Końskich złożył wniosek w sprawie rezygnacji z podpisania 

umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 587/2 położonej w Czarnej, 

wobec czego uchyla się  Uchwałę Nr VIII/65/2011 z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia wskazanej nieruchomości.  

 

 

 

 

 

 

 

 


